
长沙职业技术学院聘任制教职工2016-2017学年度考核登记表（辅导员）
	姓名
	
	所属部门
	
	本人述职

	（含政治表现、学识水平、业务能力、工作实绩）
	责任部门评分
	责任部门意见
（盖章、签名）

	性别
	
	所在岗位
	
	
	
	
	所在部门：


	政治面貌
	
	行政职务
	
	
	
	
	

	出生年月
	
	最高学历
	
	
	
	
	

	参加工作年月
	
	学位
	
	
	
	
	

	来我院工作年月
	
	毕业学校/
毕业年月
	
	辅导员（班主任）工作
	性质（专/兼）
	带班工作量
	辅导员工作月考核等级
	学生评价
	
	考核小组（学工处）：


	
	
	
	
	
	
	
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	
	
	

	现任专业技术职务及年月
	

	所学专业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职业资格证
	

	现从事专业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
培训进修学历提升

	



	教学工作（含社团工作）
	性质（专/兼）
	任教课程与学期课时
	其他教学工作
	
	教务处/团委：


	
	
	
	


	


	


	
	

	考核小组考核意见与结论
	教研科研工作
	主要论著论文的标题及发表刊物时间作者排名
	论文总数
	
	专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数
	

	


	科研处/教务处：

	考核小组组长审核签名:
（部门盖章）
	
	
	
	
	

	
	
	承担或参与的科研教研、技术开发项目及鉴定获奖情况
	主持研究项目数
	
	参与研究项目数
	
	科研经费
	
	技术开发或社会服务项目数
	
	专利数
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	学院考核意见与结论
	招生工作
	

	
	招就处：

	人事部门负责人审核签名:
（学院人事部门盖章）
	
	
	
	

	
	获奖荣誉
	


	

	相关部门：


	
	合计
	
	


   单位审核责任人签名：                                                                                                                           填表日期：       年   月   日


长沙职业技术学院聘任制教职工2016-2017学年度考核登记表（专任教师）
	姓名
	
	所属部门
	
	本人述职

	（含政治表现、学识水平、业务能力、工作实绩）
	责任部门评分
	责任部门意见
（盖章、签名）

	性别
	
	所在岗位
	
	
	
	
	所在部门：


	政治面貌
	
	行政职务
	
	
	
	
	

	出生年月
	
	最高学历
	
	
	
	
	

	参加工作年月
	
	学位
	
	
	
	
	

	来我院工作年月
	
	毕业学校/
毕业年月
	
	教学工作（含社团工作）
	性质（专/兼）
	任教课程与学期课时
	其他教学工作
	
	考核小组（教务处）：

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现任专业技术职务及年月
	

	所学专业
	
	
	
	
	
	
	

	职业资格证
	

	现从事专业
	
	
	
	
	
	
	

	
培训进修学历提升

	



	辅导员（班主任）工作
	性质（专/兼）
	带班工作量
	辅导员工作月考核等级
	学生评价
	
	学工处：

	
	
	
	


	


	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	考核小组考核意见与结论
	教研科研工作
	主要论著论文的标题及发表刊物时间作者排名
	论文总数
	
	专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数
	

	


	科研处/教务处：

	考核小组组长审核签名:
（部门盖章）
	
	
	
	
	

	
	
	承担或参与的科研教研、技术开发项目及鉴定获奖情况
	主持研究项目数
	
	参与研究项目数
	
	科研经费
	
	技术开发或社会服务项目数
	
	专利数
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	学院考核意见与结论
	招生工作
	

	
	招就处：

	人事部门负责人审核签名:
（学院人事部门盖章）
	
	
	
	

	
	获奖荣誉
	


	

	相关部门：


	
	合计
	
	


   单位审核责任人签名：                                                                                                                           填表日期：       年   月   日

